
お取引様各位

拝啓　残暑の候　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は更なる業務効率の向上を目的として、来る10月1日をもって南大阪DCを堺支店に

統合することとなりました。

南大阪DCの事業は堺支店が引き継ぎ、これからも皆様のご期待にお応え出来るよう、また

より一層充実したサービスを提供出来るよう努めて参ります。

今回の統合を機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご愛顧にお応えできますよう、最善を尽く

して参る所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

株式会社日之出運輸（西日本）堺支店

〒590-0982

大阪府堺市堺区海山町5丁191番地1

TEL：072-226-4111　　FAX：072-226-4011

支店長：郷原 祐亮（ゴウハラ ユウスケ）

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬 具

令和7年9月吉日

事業所統合のお知らせ

株式会社日之出運輸（西日本）　　　　

代表取締役　上本 塁　　　　　

記


